
Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

1 
 

RÁMCOVÁ  SMLOUVA 
  

„Nákup extra lehkého topného oleje – objekt Pelléova 19, Praha 6“ 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 
 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:   Mgr. Jaromírem Bischofem, ředitelem  

Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 

adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení PP ČR 

P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   xxxxx 

kontaktní osoba:  Ing. Tomáš Erlebach, energetik SLZ PP ČR 

telefonní číslo:  xxxxx 

faxové číslo:   xxxxx 

e-mail:    xxxxx  
 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:   Thermoil s.r.o. 

se sídlem:   Kašparova 1844/8, 415 01 Teplice  
zastoupen:   Richardem Richtermocem, jednatelem 

IČO:    60279206 

DIČ:    CZ60279206 

bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 
číslo účtu:   xxxxx 

kontaktní osoba:  Blanka Krejzová, manažerka nákupu a logistiky 

telefonní číslo:  xxxxx 

e-mail:    xxxxx 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 6585 
 

(dále jen „prodávající“) 
 

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“), tuto 
rámcovou smlouvu na „Nákup extra lehkého topného oleje“ (dále jen „rámcová smlouva“) 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

2 
 

Článek II. 

Preambule 

1. Rámcová smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného 
zadávacího řízení ve smyslu zákona o veřejných zakázkách, jehož výsledkem je 
rozhodnutí kupujícího uzavřít s prodávajícím rámcovou smlouvu z důvodu podání 
nejvhodnější nabídky na plnění rámcové smlouvy. Oznámení o zadávacím řízení bylo 
uveřejněno na webových stránkách informačního systému o veřejných zakázkách 
tj.: www.isvzus.cz, pod evidenčním číslem VZ: 638396. V evidenci veřejných zakázek 
kupujícího je tato veřejná zakázka evidována pod Č.j.: PPR-14101/ČJ-2016-990663 

2. Prodávající prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou a splňuje 
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou 
smlouvou k plnění předmětu rámcové smlouvy. Dále prodávající prohlašuje, že disponuje 
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění 
rámcové smlouvy. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této rámcové smlouvy není 
v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku  
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové smlouvy je zajištění dodávek extra 
lehkého topného oleje podle průběžných potřeb kupujícího. 

  

Článek III. 

Předmět rámcové smlouvy 

1. Předmětem rámcové smlouvy je stanovení podmínek, podle kterých bude kupující 
s prodávajícím průběžně uzavírat jednotlivé dílčí smlouvy na koupi extra lehkého topného 
oleje (dále též „zboží“). Jednotlivou dílčí smlouvou se rozumí písemná výzva kupujícího 
k poskytnutí plnění, která je návrhem na uzavření smlouvy a písemné potvrzení této 

výzvy prodávajícím. 

2. Rámcovou smlouvou a dále jednotlivými dílčími smlouvami uzavřenými v souladu s touto 

rámcovou smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně dopravy 
a stočení do úložiště objektu kupujícího uvedeného v čl. X. odst. 3 této smlouvy 

v množství a specifikaci uvedené v článku IV. této smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Celková maximální výše kupní ceny zboží je 

24.793.388,43,- Kč bez DPH včetně spotřební daně bez DPH. 

3. Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu 

s podmínkami stanovenými v rámcové smlouvě. Kupující není povinen na základě této 
rámcové smlouvy uskutečnit od prodávajícího nákup jakéhokoliv množství zboží. 

 

Článek IV. 

Specifikace a předpokládaný objem předmětu rámcové smlouvy 

1. Objem: 

Extra lehký topný olej - předpokládaný objem 1.250.000,00 litrů za dobu trvání smlouvy. 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

3 
 

2. Specifikace: 

Jakostní parametry odebíraného extra lehkého topného oleje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* červená barva - podle zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů (část pátá: Značkování a barvení vybraných minerálních olejů) 

 

Článek V. 

Cenová ujednání 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 24.793.388,43,- Kč bez DPH jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 30.000.000,00,- Kč (slovy: třicetmilionů korun českých) vč. 21% DPH, 
spotřební daně s DPH, dopravy a stočení, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s prodejem zboží (doprava do místa plnění, stočení na určené místo, celní poplatky, 
atd.). 

3. Cena extra lehkého topného oleje je dohodnuta v korunách českých za jednotku jeden litr 
při teplotě 15 °C. Kupní cena může být změněna pouze při změně zákonných daňových 
sazeb (DPH = daň z přidané hodnoty, SPD = spotřební daň) nebo při změně 
proměnlivých položek níže uvedeného vzorce pro výpočet ceny PT a KT, přičemž položky 
IP (inline prémie) a DM (dopravní marže) jsou vždy pro prodávajícího nepřekročitelné. 

4. Kupní cena extra lehkého topného oleje pro prodávajícího je závislá na vývoji pohybu 
ceny extra lehkého topného oleje na Rotterdamské burze (Platt´s Barges FOB 
Rotterdam) a stanoví se podle následujícího vzorce: 

 
 

 

 

 

znak jakosti jakostní ukazatel 

vzhled čirá kapalina 

barva červená * 

obsah barviva min. 3,0 mg/l 

obsah značkovače min. 6,0 mg/l 

hustota při 15 °C min. 820 kg/m3 

hustota při 15 °C max. 865 kg/m3 

destilační zkouška do 250 °C max. 65 % objemu 

destilační zkouška do 350 °C min. 85 % objemu 

kinematická viskozita při 20 °C min. 2,0 mm2/s 

kinematická viskozita při 20 °C max. 6,0 mm2/s 

obsah vody do 0,05 % hmotnosti 

obsah popela do 0,01 % hmotnosti 

obsah mechanických nečistot do 0,1 % hmotnosti 

obsah síry do 0,2 % hmotnosti 

výhřevnost min 42 MJ/kg 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

4 
 

KC = (PT + IP) × KT × DR : 1000 + SPD + DM 

kde: 

 

KC je kupní cena za jeden litr extra lehkého topného oleje (bez DPH) v průběhu časového 
období. 

 

PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platt´s Barges FOB 
Rotterdam Mean v USD z kalendářního týdne předcházejícího týdnu dodávky pro 
výpočet ceny. 

 

IP  je (inline prémie) prémium tuzemského trhu v USD za jednu metrickou tunu vystihující 
obvyklé náklady prodávajícího (nepřekročitelná položka). 

 

KT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací kurzů CZK/USD vydaných 
Českou národní bankou v kalendářním týdnu předcházejícímu týdnu dodávky.  

 

DR je referenční hustota (koeficient) extra lehkého topného oleje (0,845). 
  

SPD je hodnota spotřební daně na jeden litr extra lehkého topného oleje 15 °C tj.: 10,95 Kč. 
 

DM je dopravní marže v Kč za litr extra lehkého topného oleje (nepřekročitelná položka). 
 

5. Prodávající bude aktualizovat prodejní cenu zboží podle Platt´s Barges FOB Rotterdam 
každý týden v pondělí podle proměnlivých položek PT a KCena zboží je prodávajícím 
stanovena vždy pro jeden týden s platností od úterý do následujícího pondělí. 6.

 Prodávající oznámí kupujícímu novou cenu zboží formou kopie ceníku z oficiálních 
webových stránek prokazujících tuto novou cenu a to nejpozději první pracovní den před 
prvním dnem nové platnosti ceny a to na email kupujícího: tomas.erlebach@pcr.cz.  

 

Článek VI. 

Platební podmínky 

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě vystavených faktur, 
podepsaného originálu dodacího listu a oboustranně potvrzeného stáčecího lístku. 

Fakturu lze vystavit po dodání zboží. Faktura bude uhrazena po odsouhlasení objemu 
zboží a kompletnosti služeb zástupcem kupujícího v místě stáčení a na základě shora 

uvedených dokladů. 

2. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, výši 
sazby spotřební daně podle zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat č.j. této rámcové 
smlouvy, označení bankovního účtu prodávajícího, datum vystavení, označení 
prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ONM SLZ PP 

P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a cenu. Společně s fakturou dodá prodávající potvrzený 
originál dodacího listu, stáčecí lístek a doklad o jakosti dodaného zboží. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2 tohoto článku). 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

5 
 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti (30) kalendářních dnů. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 
 

Článek VII. 

Technické a dodací podmínky  
 

1. Prodávající se zavazuje při zajišťování přepravy extra lehkého topného oleje dodržovat 
podmínky stanovené v Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných 
věcí (ADR), publikované jako vyhláška č. 64/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Případný úbytek zboží v průběhu přepravy se posuzuje podle vyhlášky ministerstva 
průmyslu a obchodu č. 237/2005 Sb., kterou se stanoví výše technicky zdůvodněných 
ztrát při dopravě a skladování minerálních olejů. 

3. Vozidla (cisterny) pro přepravu zboží musí být vybavena zařízením s tiskárnou na 
přepočet litrů stočených na litry při 15 °C. Kupující uhradí pouze odebrané litry při 15 °C 
podle stáčecího lístku. Stáčecí lístek uvádějící stočené množství extra lehkého topného 
oleje podepíše na místě pověřený zástupce kupujícího. 

4. Dodání jednotlivých dodávek zboží kupujícímu prodávající uskuteční nejdéle do pěti (5) 
dnů od doručení výzvy kupujícího k dodání. 

 

Článek VIII. 

Jednotlivé dílčí smlouvy o nákupu extra lehkého topného oleje 
 

1. Kupující uzavírá jednotlivé dílčí smlouvy na nákup zboží s prodávajícím na základě 
písemné, případně elektronické výzvy k poskytnutí plnění, tj. výzvy prodávajícímu 
k dodání zboží. 

2. Písemná výzva kupujícího k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje kupujícího 
a prodávajícího a bude podepsána oprávněnou osobou kupujícího. 

3. Písemné potvrzení výzvy kupujícího prodávajícím je přijetím návrhu na jednotlivou dílčí 
smlouvu na nákup zboží. 

4. Písemné potvrzení výzvy prodávajícím bude obsahovat identifikační údaje prodávajícího 
a kupujícího, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou osobou 
prodávajícího. 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

6 
 

5. Prodávající se zavazuje, že při poskytování plnění bude uvádět celkové a jednotkové 

kupní ceny v korunách českých za dodávky bez DPH i s DPH, s uvedením sazby DPH, 
přesně podle vzorce uvedeného v čl. V. této smlouvy, včetně položkového vyjádření. 
Cena vyčíslená prodávajícím bude zahrnovat veškeré náklady prodávajícího, včetně 
nákladů spojených s případnými celními poplatky a dopravou zboží do místa plnění. 

 

Článek IX. 

Kontaktní osoby smluvních stran 
 

1. Kontaktní osobou kupujícího pro věci technické je: 
 

Ing. Tomáš Erlebach, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx 

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí extra lehkého topného oleje bude p. Škopek - 
tel. xxxxx nebo mobil xxxxx, xxxxx, který bude o dodání zboží informován alespoň tři 
(3) pracovní dny předem a současně mu bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která 
bude zajišťovat závoz zboží. 

3. Kontaktní osobou prodávajícího je: 

Blanka Krejzová, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx 

4. Kontaktní osoby jmenované v tomto článku rámcové smlouvy jsou oprávněny jednat 
ve všech záležitostech podle rámcové smlouvy a zabezpečovat plnění vyplývající z této 
smlouvy. Nejsou však oprávněny ke změně rámcové smlouvy, ani k uzavírání 

jednotlivých dílčích smluv podle rámcové smlouvy. 

 

Článek X. 

Termín a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové smlouvy podle pokynů 
kupujícího nejpozději do konce topné sezóny 2017/2018, tedy do 31. 5. 2018, 

příp. do vyčerpání celkové nejvýše přípustné ceny, tj. 30.000.000,00 Kč vč. 21% 
DPH, spotřební daně, dopravy a stočení, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. 

2. Kupující je oprávněn ukončit účinnost této rámcové smlouvy i před uplynutím výše 
sjednané doby nebo před vyčerpáním nejvýše přípustné ceny výpovědí s výpovědní 
dobou 1 měsíc, a to v případě, že v objektu, kam prodávající dodává extra lehký topný 
olej, dojde ke změně druhu vytápění (např. plynofikace apod.). Kupující je oprávněn dát 
takovou výpověď 1 měsíc před spuštěním jiného druhu vytápění v objektu. Výpovědní 
doba počíná běžet okamžikem doručení výpovědi prodávajícímu.  

3. Místo plnění: areál Policie ČR na adrese Praha 6, Pelléova 19, vjezd 

z ul. Bubenečská 20.  

4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven stáčecí lístek a dodací list 
ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána oběma smluvními stranami 
a prodávající obdrží dva (2) výtisky a kupující jeden (1) výtisk.  

 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

7 
 

 

Článek XI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou 
smlouvou a pro plnění veřejné zakázky účtovat vysoutěžené nepřekročitelné marže IP 
a DM, na základě kterých s ním rámcová smlouva byla uzavřena, viz příloha č. 1. 

2. V případě zjištění vad u dodaných extra lehkých topných olejů prodávající vyřídí 
odstranění vad nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající je povinen 
vadnou dodávku z úložiště kupujícího odčerpat na vlastní náklady a provést bezplatnou 
výměnu za nezávadný extra lehký topný olej ve stejném množství a kvalitě a dále uhradit 
kupujícímu případné škody vzniklé dodáním a použitím vadného extra lehkého topného 
oleje. 

 

Článek XII. 

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího.  

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém 
případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.  

 

Článek XIII. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. VII. odst. 4, v případě 
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě neodstranění 
vad zboží ve lhůtě dle čl. XI. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, 

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

8 
 

a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o více než tři (3) kalendářní dny 

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

6. Účinky odstoupení od rámcové smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

Článek XIV. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví této rámcové smlouvy.  

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
smlouvu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy 

na jakoukoliv třetí osobu. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
všech příloh. 

 

Článek XV. 

Změny rámcové smlouvy 

Podstatná změna rámcové smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu rámcové 
smlouvy jsou považovány změny zadávacích podmínek zejména v předmětu veřejné 
zakázky, specifikaci plnění nebo obchodních a platebních podmínek, které by mohly mít 
vliv na okruh původních zájemců či uchazečů o veřejnou zakázku. 

 

Článek XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. Rámcová smlouva 
se uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2018 nebo do vyčerpání částky ve výši 
24.793.388,43,- Kč bez DPH, tj. 30.000.000,00,- Kč (slovy: třicetmilionů korun českých) 

dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. IX. jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

3. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem a ZVZ. 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

9 
 

4. Tato rámcová smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné 
formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací rámcové 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.  

6. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží 
kupující a jeden (1)  prodávající. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou smlouvu uzavírá svobodně 
a vážně, že považuje obsah této rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz 
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

- Příloha č. 2 – Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace) 

 

 

V Praze dne 5. 10. 2016   V Teplicích dne 26. 9. 2016 

 

 

za kupujícího  za prodávajícího 

 

 

 

Mgr. Jaromír Bischof, v. r.  Richard Richtermoc, v. r. 

_________________________  _________________________ 

Mgr. Jaromír Bischof  Richard Richtermoc 

ředitel SLZ PP ČR  jednatel Thermoil s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

10 
 

Příloha č. 1 k RS - Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

 

Příloha č. 1 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA – pro období úterý (19. 7. 2016) – pondělí (25. 7. 2016) 
 

 

 

JEDNOTKOVÁ 

NABÍDKOVÁ 

CENA V KČ 

bez DPH 

v Kč 

výše DPH 

21% v Kč 

včetně 

DPH v Kč 

pevně stanovená 

položka IP (inline 

prémie) v USD 

pevně stanovená 

položka DM 

(dopravní marže) 

v Kč bez DPH 

1 litr ELTO 20,53 4,31 24,84 50 0,25 

 
 

VZOREC PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY extra lehkého topného oleje (eLTO) 

Nabídková cena bude stanovena dle následujícího vzorce: 
 

 

NC = (PT + IP) x KT x DR : 1000 + SPD + DM 
 

kde: 
 

 

NC je nabídková cena za 1 litr extra lehkého topného oleje (bez DPH) 

PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam 

Mean z předešlého týdne v USD 

IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t (nepřekročitelná položka) 

KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB předcházející týden 

DR je referenční hustota (koeficient), ELTO = 0,845 

SPD je spotřební daň, ELTO = 10,95 Kč bez DPH 

DM je dopravní marže v Kč bez DPH za 1 litr 
 
 

 

 

 

V Teplicích 

Dne 26. 9. 2016 

 

            Richard Richtermoc, v. r. 

        ………………………………. 
      Richard Richtermoc 

      jednatel Thermoil s.r.o. 

 



Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 
 

11 
 

Příloha č. 2 k RS - Č. j.:  PPR-14101-27/ČJ-2016-990656 

 

 

Příloha č. 2 

 

Rozsah plnění veřejné zakázky 

Upřesnění podmínek realizace 
 

 

A) Vjezd do areálu – objekt PP ČR: Praha 6, Pelléova 19, vjezd z ul. Bubenečská 
20: 

 

- Možná technika pro závoz: cisterna (20.000 l, 30.000 - 35.000 l) 

- Areál je přístupný po běžných komunikacích pro danou techniku. 

- Vjezd do areálu touto technikou je bezproblémový. 

 

B) Upřesnění místa stočení dodávky (zboží): 
 

- Místo závozu a stočení dodávky je ve dvoře areálu. 

- Místo stočení je dostupné danou technikou. 

- Požaduje se stočení do dvou nádrží o objemu 2x 100.000 litrů. 

 

 


